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
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Secteur de

Blain - Châteaubriant

St-Nazaire

Nantes

La Baule

Pays
de Retz

Nord
Loire

Sud
Loire

Le
Vignoble
nantais

Pays
d'Ancenis

Nantes

Vente appartement

>> T1

Nantes divers quartiers 85 250 €
+EN* : 5 250 €

Quartier Petit Port- Hippodrome, dans une ré-
sidence de 1984, studio de 25.10 m2 r.d.c.
composé d’une pièce de vie avec et kitche-
nette (19.29 m2), débarras, s.d.b. (3.67 m2).
Place de stationnement. Proche facultés (7
copropriétaires et charges mensuelles de 70
€). Taxe foncière de 547€ Hono. 6.56% DPE:
F
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 F

Nantes divers quartiers 100 000 €
+EN* : 5 010 €

Dans résidence verdoyante, studio de 32 m2
avec balcon, entrée, placard, wc, sdb, cui-
sine, pièce de vie, chauffage individuel au
gaz, gros travaux déjà réalisés par la copro-
priété. Emplacement de stationnement.
Charges de copropriété 200 euros/trimestre,
gardien. Prév charges moy copro 800€/an
Hono. 5.01% DPE: E
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 E

Nantes divers quartiers 110 000 €
+EN* : 7 500 €

CANCLAUX Dans immeuble 1980 au 2è avec
asc. agréable T1 de 28,74 m2 avec balcon
Séjour/cuisine A/E 20,04 m2 s/balcon 4,04
m2, salle de bains/wc. Parking couvert et
cave. Chauffage ind. gaz Hono. 6.82% DPE:
E
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

>> 2 pièces

Nantes divers quartiers 80 000 €
+EN* : 4 400 €

REPUBLIQUE - AUX PIEDS DES COMMER-
CES et TRAM - T2 au 2è étage sur 3 dans
immeuble ancien proposant : Séjour avec
cheminée, coin cuisine, chambre, SDE. Gre-
nier et cave. Jardin commun très agréable.
Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 110 000 €
+EN* : 6 920 €

Nantes Sèvres, rue du Dr Labeyrie, à 150m
du Busway, agréable appartement T2 de
38,54m2 au dernier étage avec asc., balcon
sud-ouest, parking en sous-sol et cave. Taxe
foncière : 730€, charges mensuelles (chauf-
fage inclus) : 100€ Bien soumis au régime
de la copropriété, libre à la vente. Hono.
6.29% DPE: C
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 C

Nantes divers quartiers 118 000 €
+EN* : 5 310 €

PLACE ZOLA Appartement T2 dans petite
copropriété bien entretenue avec pièce prin-
cipale exposée OUEST, cuisine, chambre,
SDB, WC. Grenier et cave. Hono. 4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 150 000 €
+EN* : 6 750 €

NANTES Petit-port, appartement au 2ème
étage avec ascenseur qui vous offre, entrée,
pièce de vie lumineuse avec kitchenette,
chambre avec placard, salle de bains et un
wc. Place de stationnement privative. Appar-
tement libre avec syndic professionnel. A
proximité des transports et des commodités
et des écoles.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 D

>> 3 pièces
Nantes divers quartiers 45 000 €

+EN* : 7 220 €

NANTES DALBY - DANS RESIDENCE SECU-
RISEE - APPARTEMENT VENDU EN VIAGER
OCCUPE- TYPE 3 DE 63 M2 HAB. ENV. AU
6ème ét. sur 15. Appartement T3 compre-
nant : Entrée - Salon/Séjour - Cuisine - Cellier
- 2 Chambres - Salle de bains - Wc. Cave au
10ème étage. Rente mensuelle de 752 €.
Hono. 16.04% DPE: A
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 A

Nantes divers quartiers 140 000 €
+EN* : 8 400 €

NANTES/LONGCHAMP au calme et dans
verdure, lumineux T3 de 69,50 m2 hab. au
3ème avec ascenseur dans immeuble 1965.
Séjour 21,50 m2 s/parquet s/balcon 5,36 m2
s/verdure (Est), cuisine aménagée 2 cham-
bres avec placard, salle d’eau. Cave
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

Nantes divers quartiers 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Nantes CRAPA Proche des transports et des
commodités. Appartement de type 3 com-
prenant entrée avec placard, pièce de vie ou-
verte sur sa terrasse, cuisine équipée, 2
chambres, salle de bain et WC séparés. Cave
et place de parking Hono. 4.50% DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 165 000 €
+EN* : 7 425 €

NANTES, saint Joseph de Porterie, apparte-
ment de type 3 au 1er étage avec ascenseur.
Il vous offre entrée avec placard, séjour avec
coin cuisine ouvert aménagé, 2 chambres,
salle de bains et wc. Balcon confortable et
place de stationnement privative en sous-sol.
A proximité directe des commerces et des
transports.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

Nantes divers quartiers 188 460 €
+EN* : 8 460 €

NANTES Schuman Résidence Brocéliande,
rez-de-chaussée surélevé, APPT T3 d’env.
73,19 m2, cave - Copropriété, charges env.
1.352 €/An - Prix 180.000 € net vendeur +
hon.négo charge acq. 8.460 € TTC (4,7 %)
DPE: E
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 E

Nantes divers quartiers 180 000 €
+EN* : 10 000 €

NANTES BEAUSEJOUR en copropriété aux
pieds de toutes commodités (tram, commer-
ces...), Appartement à rénover T3 de 80m2
au 3ème ét. avec asc.: entrée avec placard,
séjour ouvert sur loggia orientée S/O, cuisine
et cellier , 2 belles chambres ( 17.50 et 12.50
m2 ), salle d’eau, wc + cave et parking. Hono.
5.00% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 195 000 €
+EN* : 9 800 €

NANTES JARDIN DES PLANTES/GARE Ap-
partement T3, 64,16 m2 à rafraîchir, + par-
king + cave Au 2ième étage s.ascenseur :
entrée, séjour, cuisine aménagée, 2 ch, s.d.b,
wc Hono. 5.03% DPE: CEtude KUHN et
COSSIN Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 13 000 €

Centre ville, appartement T3 ancien de
charme rénové, en duplex, 3ème et 4ème
étage, sans ascenseur, entrée, dégagement-
bibliothèque, salon-séjour et cuisine aména-
gée ouverte, étage mansardé composé de
deux chambres, une salle de bains avec wc.
vue sur la Place de Bretagne. Hono. 5.00%
DPE: E
Tél :02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr E
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NANTES
VENTE APPARTEMENT
(suite)

Nantes divers quartiers 260 000 €
+EN* : 13 962 €

Situé dans un immeuble à l’architecture con-
temporaine, T3 au 5ème étage avec ascen-
seur - vue sur Loire imprenable ! entrée, sé-
jour, cuisine, dégagement, salle de bains
deux chambres. balcon. Garage fermé en
sous-sol. Visualisez le montage photos
avant/après, mise en scène virtuelle. Hono.
5.37% DPE: C
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr C

Nantes divers quartiers 275 000 €
+EN* : 12 375 €

NANTES-PLACE SAINT FELIX- Dans copro-
priété très bien entretenue et sécurisée, avec
ascenseur, au calme dans son impasse et
entourée de verdure, T3 de 90 m2 avec par-
king en sous-sol, cave, local vélos... Hono.
4.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

>> 4 pièces
Nantes divers quartiers 325 000 €

+EN* : 10 000 €

CANCLAUX - COUP DE COEUR pour cet ap-
partement T3 avec ascenseur et donnant sur
le terrasse/verdure exposées plein SUD, cui-
sine équipée avec balcon, 2 chambres avec
balcon, SDB et WC. Parking couvert en RDC
et cave. A VOIR ABSOLUMENT ! Hono.
2.99%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 320 000 €
+EN* : 15 800 €

NANTES PROCE en copropriété (45 lots) Bel
appartement T4 au 2ème ét.+asc. entrée
+placard, salon-séjour sur balcon est, cuisine
aménagée et équipée, dégagement, 2 cham-
bres avec placard sur balcon, salle de bains,
bureau, wc + cave + parking Appartement
très lumineux avec une vue dégagée A VOIR
!! Hono. 4.94% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 370 000 €
+EN* : 14 400 €

NANTES DOBREE - T4 de 115 m2 compre-
nant : Entrée, salon, cuisine, 2 chambres et
un bureau, salle d’eau, salle de bains, Wc. 2
caveaux, fenêtres double vitrage PVC, chau-
dière récente. prévoir travaux. Hono. 3.89%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
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
priété ECO CONCEPTION de 2001 en parfait
état sur un terrain clos de 404 m2 avec gre-
nier aménageable, garage, préau...AU
CALME Hono. 3.30%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Nantes divers quartiers 550 000 €
+EN* : 19 000 €

NANTES Procé, proche parc, Charmante
Maison nantaise : entrée, chambre et salle
d’eau privative +wc sur jardin, buanderie, ga-
rage - au 1er ét. : cuisine amé. et équi. ou-
verte sur le salon, 2 ch. + placard, sdb + wc
- au 2ème ét. : grande chambre sous com-
bles avec rangements Jardin Ouest Hono.
3.45% DPE: C
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 C

Nantes divers quartiers 630 000 €
+EN* : 27 200 €

NANTES QUARTIER MONSELET, maison
env 149 m2 Hab, 15 mn à pied du centre
ville, des établissements scolaires du parc de
Procès R.D.C, chambre avec salle d’eau wc
garage, buanderie, jardin exposé Sud ter-
rasse Etage : hall, salon-séjour, Sud côté jar-
din, cuisine aménagée, 3ch, Sdb, wcEtude
KUHN et COSSIN Tél.:02 51 72 93 10

Nantes divers quartiers 650 000 €
+EN* : 20 000 €

NANTES - SAINT THÉRÈSE - Demeure au
calme dans quartier prisé, spacieuse et aux
belles prestations sur terrain clos exposé
SUD. A proximité du TRAM. Hono. 3.33%
DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

Nantes divers quartiers 790 000 €
+EN* : 34 600 €

NANTES Canclaux, belle maison ancienne :
entrée, séjour et sam sur jardin, salon, cui-
sine, vestiaire + wc - au 1er ét. : 4 chambres
+point d’eau, dressing, sdb + wc - au 2ème
ét. : suite parentale comprenant une cham-
bre, une salle d’eau avec wc et de nombreux
rangements - au sous-sol : une cave Hono.
4.38% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

Nantes divers quartiers 850 000 €
+EN* : 31 400 €

Nantes St Jacques, maison contemporaine
de 2013 d’une surface hab. de 220 m2 env.
sur parcelle exposée Est/Ouest de 473 m2.
R.d.c: : Entrée - Salon/Séjour - Cuisine ou-
verte amén. et équipée - 3 chambres avec
s.d.e priv.- Bureau - 2 wc. S/sol : Salon - S.d.e
- Cellier - Wc - Cave. Gge.Terrasse bois.
Hono. 3.69% DPE: A
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 A

Nantes divers quartiers 850 000 €
+EN* : 35 700 €

NANTES quartier privilégié, maison de style
bourgeois, comprenant au rez-de-chaussée :
entrée, dégagement, cuisine, séjour, véranda
sur terrain WC - au premier étage : palier, 3
chambres, WC, salle de bains - au second
étage : palier, 2 chambres, grenier le tout édi-
fié sur cave Terrain arboré Hono. 4.03% DPE:
VI
MAITRE HUNAULT
Tél.:02 40 81 11 15 A

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

GRANDCHAMPS-DES-FONTAINES
MAISON 275000 € + EN* 12250 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Les Chesnais, calme, maison BBC 2014. Rdc :
entrée, cuisine aménagée avec coin repas ou-
verts sur séjour sud Ouest (38.2m²), sde avecwc,
ch. Étage : 2 ch., Sdb, wc, jardin, cabanon, taxe
foncière: 563 €

LE CROISIC
MAISON 210 000 € + EN* 11 280 €

NANTES - CENTRE
Maison T8 870 000 € + EN* 30 000 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

MITRY BAUDRY VINCENDEAU POIRAUD
02 40 73 41 75
nego.mitry@notaires.fr

Appartement au 1er étage de 84m² env. Entrée,
séjour-salon, cuisine ouverte A/E, placard-
buanderie, 2 chambres, salle de bains, wc
indépendant. Place de sationnement privative
Réf : 44117-1160

Saint-Pasquier. Vaste maison entièrement ré-
novée de plus de 220 m². Garage double. Sous-
sol de 53 m² env.

MARTIN ET ASSOCIÉS
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Maison familiale de 125m² sur 2 niveaux com-
prenant : pièce de vie avec cheminée, cuisine
A/E semi-ouverte , 4 ch., salle de bains et salle
d’eau, 2 wc. Parc autour de plus de 9000 m².

CARQUEFOU EN HAMEAU
MAISON 250 000 € + EN* 11 650€

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

SCP TEILLIAIS DEVOS ROUILLON
02 40 54 78 27
negociation.44029@notaires.fr

Bourg, maison pierre d’env. 145 m² hab. + grenier
(210 m² utiles) sur terrain 1265 m² avec piscine
chauffée, terrasse - Réf: 44122-3898B.

Maison ancienne rénovée: pièce de vie de plus de
30m² au rdc avec cuisine ouverte A/E, 2 chambres
à l’étage. Une cour avec un puits et un grand ga-
rage avec pièce aménageable au dessus de 36m².

LA RABATELIERE 30 mn Puy du Fou
MAISON 239 000 € + EN* 10 938 €

MONNIERES
MAISON 164 000 € + EN* 5 900€

LA BAULE
APPART. 650 000 € + EN* 32 000 €

LE PELLERIN
250 000 € + EN* 9 500 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL DU PELLERIN
02 40 04 57 67
negociation.44080@notaires.fr

Appartement d’environ 90m² hab, composé de
2 chambres dont une suite parentale. Cuisine
ouverte sur pièce de vie terrasse, dressing,
garage fermé et cave. Réf : 44117-1132.

Exclusivité. Centre-bourg, dans bâtiment en
pierres ensemble immobilier comprenant
2garages, 1 pièce de 35m² env. avec cheminée,
caves. A l’étage 2 appartements TII et TIII. Sur
terrain de 328 m² env.

D DD

GUÉRANDE
MAISON 620 000 € + EN* 39 960 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIÉS
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Demeure offrant : entrée, salon salle à manger
d’angle avec cheminée/terrasse, petit salon,
cuisine E/A avec espace repas, 7 ch., 2 sde,
2wc, garage, cave, buanderie, chaufferie. Réf :
44117-1130

DD

E DC
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FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Loft récent, au calme, pièce de vie 101m² avec
cheminée, 4 chambres, garage double.

C

NANTES Monselet
LOFT 830 000 € + EN* 20 000 €

PIRIAC-SUR-MER
MAISON 510 000 € + EN* 24 000 €

NOTAIRES PRESQU’ILE ASSOCIES
02 40 11 25 26
negociation.44117@notaires.fr

Maison vue mer : entrée, salon-salle à man-
ger, cuisine E/A, arrière-cuis, 4chambres dont
2avec sdb, 2 wc, sdb, sous-sol avec garage et
grenier isolé. Réf. : 44117-1161

D

VERTOU
MAISON 376 872 € + EN* 18 128€

FAUVEL GAUTIER LAISIS DUBOURG
02 40 47 59 63
fgl.nego@notaires.fr

Exclusivité, 2, rue de la Chesnaie, maison tra-
ditionnelle non mitoyenne orientée Est/Ouest
en bon état, 4 chambres, garage.

PERVERIE, Immeuble 1930, 2e étage, T2 41m².
Entrée, séjour, cuisine, ch, placard, sdb avec
wc. Caveau. Huisseries PVC dble vitrage,
chauff gaz. commerces, tram et facs. charges :
67 €/mois. Taxe foncière : 584 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
et VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

PERVERIE
APPART. T2 116 000 € + EN* 6 640 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Belle propriété d’env. 500 m², rénovation 2003,
sur 2 niveaux + sous-sol avec gd garage. Pis-
cine, Parc paysager et prairie env. 3hectares en
tout - Réf. : 44122-3868B.

ST-HERBLAINCAMPAGNE
PROPRIÉTÉ 1 050 000 € + EN* 40 200 €

NANTES ST-JACQUES/SÈVRES
MAISON 484 000 € + EN* 19854 €

OFFICE NOTARIAL REZE
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Proche tram Pirmil, maison nantaise lumi-
neuse d’env. 162m² hab. + garage 35 m² sur ter-
rain 261 m² - Réf: 44122-3904B

C

NANTES - ROND-POINT DE PARIS
APPART. T3 120 000 € + EN* 6 800 €

SCP GASCHIGNARD MENANTEAU
ET VOELKER - 02 40 35 92 99
negociation.44002@notaires.fr

Proche Blanche de Castille, T3 de 74,71m²
au rdc d’une copro. de 1970 en très bon état.
Entrée, cuis., séjour, 2 ch., s.d.b., wc. Cave
et pkg couvert. Prévoir rénovation intérieure.
Proche transports et commerces.

D

NANTES JULES VERNE
APPART. T3 115 000€ + EN* 6 600€

SCP MARTIN ET ASSOCIES
02 40 18 11 40
negocarquefou@notaires.fr

Au rez-de-chaussée surélévé, appartement
de type III comprenant : entrée, salon/séjour,
cuisine a/e, arrière-cuisine, wc, 2 chambres,
salle d’eau, dressing.Parking aérien et cave.

OUDON proche bourg
305 000 € + EN* 13 380 €

OFFICE NOTARIAL REZÉ
02 40 32 45 10
nego.notaires.reze@notaires.fr

Plain-pied 2007, d’env. 130m² hab., excellent
état, grande terrasse 75m². Garage 40m² +
préau 26m², sur terrain 1091m² en tout. Réf.
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
avec terrasse sous pergolas exposée sud.
Hono. 4.57% DPE: A
SCP Chevalier, Boucheron-Tuffreau
02 Rue d’Ancenis BP 34 44390 NORT
SUR ERDRE 02 40 29 56 24 A

44 Orvault 280 000 €
+EN* : 13 200 €

ORVAULT BOURG Ancienne écurie + gre-
nier + garage + autre bâtiment ENTIERE-
MENT A RENOVER ( servitude de passage)
Hono. 4.71%Etude KUHN et COSSIN Tél.:02
51 72 93 10

44 Orvault 400 000 €
+EN* : 17 610 €

ORVAULT - LA MADOIRE - Maison de 157
m2 construite en 94, parcelle de 1075 m2
entrée, vestiaire, wc, sde, chbre, cuisine,
grde pièce de vie avec cheminée, bureau,
arrière cuisine, chaufferie. A l’étage, mezza-
nine, 3 chbres, sdb, wc. Grd garage 2/3 voi-
tures en ss-sol et cave. Terrasse et jardin
clos. Hono. 4.40% DPE: D
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 D

44 Orvault 450 000 €
+EN* : 20 000 €

Cholière - Vaste nantaise des années 67, non
mitoyenne, composée d’un salon/séjour
avec cheminée de 30 m2, salle à manger ,
cuisine aménagée , 2 chambres , bains, toi-
lettes. A l’étage : 2 chambres , dressing, salle
d’eau, wc. Au rez-de-chaussée : bureau, lin-
gerie, pièce avec cheminée , chaufferie.
Hono. 3.90% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

44 St-Herblain 225 000 €
+EN* : 10 125 €

A proximité du bourg, pavillon de 1992 en
bon état présentant : Salon/séjour avec dou-
ble expo et donnant sur jardin exposé SUD,
cuisine aménagée, 3 chambres, SDB, 2 WC.
Garage et cabanon de jardin. Hono. 4.50%
DPE: C
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 C

44 St-Herblain 230 000 €
+EN* : 8 970 €

Preux - Maison d’environ 125 m2 à rafraîchir
comprenant : un séjour (25m2) , cuisine, salle
à manger, chambre (13 m2), Bureau (6 m2),
WC, buanderie. Au 1er étage : Palier, cham-
bre (12 m2), bureau (5m2) , bains, WC, Au
2ème étage : deux chambres (11,8 et 12 m2),
salle d’eau, WC. Garage indépendant. Hono.
3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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NORDLOIRE
VENTEMAISON (suite)

44 St-Herblain 350 000 €
+EN* : 17 000 €

SAINT HERBLAIN Tillay, sur parc. de 544m2,
maison rénovée de 120m2 comprenant : - au
rdc : cuisine aménagée et équipée (plaque
gaz 4 feux, hotte, lv, ll et réfrigérateur), salon-
séjour, ch., salle d’eau, wc - au 1er ét : 2 ch.,
salle d’eau, wc, bureau, grenier. jardin avec
abri de jardin Garage Hono. 4.83% DPE: D
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 D

44 St-Herblain 420 000 €
+EN* : 18 450 €

SAINT-HERBLAIN proximité bourg, maison
familiale de 1995, d’env. 170 m2 hab., com-
prenant : entrée, bureau, grde pièce de vie
50 m2, cuisine ouverte aménagée/équipée
sur jardin sud, verrière/mezzanine, lingerie,
garage . 4 chbres, dressing, s.d.e., 2 wc. ter-
rasse. raccordement possible à la fibre.
Hono. 4.39% DPE: B
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 B

44 St-Herblain 460 000 €
+EN* : 15 172 €

Maison d’architecte, construction 2002,
d’une superficie de 160 m2 environ sur par-
celle de 623 m2, grand séjour, cuisine équi-
pée ouverte, 3 chambres dont 1 en rez-de-
chaussée avec salle d’eau, salle de bains.
Garage et atelier. Jardin avec terrasse orienté
sud est. Hono. 3.30% DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 Ste-Luce-sur-Loire 250 000 €
+EN* : 13 000 €

SAINTE LUCE SUR LOIRE, au coeur de la
ville, en lotissement, maison de type 5 com-
prenant entrée, séjour avec cheminée, cui-
sine ouverte aménagée et équipé, buanderie,
wc A l’étage, 3 chambres, bureau, salle de
bains Garage Hono. 5.20% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 260 000 €
+EN* : 11 980 €

Ste Luce sur Loire, proche centre, maison
familiale d’une surface hab. de 120 m2 com-
prenant : R.d.c : Entrée-Salon-Séjour - Cui-
sine a/e - 3 chambres- S.d.e - Dégagement -
Wc. -A l’étage : Chambre avec s.d.b.- Gre-
nier. S/sol : Garage - Cellier- Cave et
deuxième garage .Jardin expo sud/est.
Hono. 4.61% DPE: E
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 E

44 Ste-Luce-sur-Loire 350 000 €
+EN* : 13 650 €

A Ste Luce sur un terrain de 1006m2 orienté
ouest, salon traversant avec cheminée, vé-
randa, 4 ch + bureau. Garage, possibilité de
stationnements sur la parcelle. A 850m du
chronobus et 1.5km du bourg. Prévoir tra-
vaux. Chauffage électrique, double vitrage
bois d’origine. Hono. 3.90% DPE: D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Sautron 420 000 €
+EN* : 16 800 €

SAUTRON Bourg, en impasse Nantaise de
1974 rénovée de 182 m2 hab s/terrain de
769 m2 séjour traversant avec cuisine A/E
36 m2 baies s/ 2 terrasses dont 1 de 40 m2
avec accès jardin, 5 chbres dont 3 au rdc, 2
bains, bureau, salon télé. Garage. Extension
en 2006 et rénovation en 2014
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 C

44 Sucé-sur-Erdre 390 000 €
+EN* : 16 000 €

SUCE/ ERDRE- EN HAMEAU - ANCIENNE
EN PIERRE de TYPE 6 DE 163 M2 ENV.SUR
PARCELLE DE 2.508 M2 ENV. - GRENIER -
DEPENDANCES. Au r.d.c : Entrée - Salon/
Séjour avec cheminée - Cuisine ouv. équipée
- 3 Ch - Wc - Salle de bains - Bureau - Cellier.
Etage : Dégagement -Chambre - Jardin au-
tour. Proche Erdre. Hono. 4.10% DPE: D
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40 D

44 Thouaré-sur-Loire 410 000 €
+EN* : 15 990 €

Maison de 181.45 m2. Belle vue dégagée.
1970. Elle se compose de 5 chambres dont
3 au rdc. Salon-séjour (50m2). A rafraîchir.
Le tout sur sous-sol total de 148m2. Fenêtres
double vitrage. Chauffage pompe à chaleur
de 2015. Assainissement autonome. Le tout
sur un terrain de 4330m2. Hono. 3.90% DPE:
D
Office Notarial de Sainte Luce Sur
Loire Tél.:02 40 25 89 60 D

44 Treillières 420 000 €
+EN* : 16 800 €

TREILLIERES, maison avec un grand terrain
de 1062m2. Au rdc, entrée, séjour, salon, cui-
sine ouverte, cellier, chambre placard et wc.
A l’étage, 3 chambres, bureau avec balcon,
dégagement, salle de bains avec wc et 2 sal-
les d’eau dont une avec wc. Car port, ter-
rasse, panneaux solaires et joli jardin exposé
Sud-Ouest.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Treillières 450 000 €
+EN* : 18 000 €

TREILLIERES, belle maison sur son terrain
de 947m2, entrée, pièce de vie avec chemi-
née, une cuisine, une buanderie avec dou-
che, 2 chambres, salle de bains et wc. A
l’étage, 1 chambre et 3 à aménager. Garage
et jardin ensoleillé. A proximité des commer-
ces, des transports et des collectivités à
pied.
MAITRES LENGLART-LEBEC ET
TEITGEN Tél.:02 28 01 24 30 C

44 Treillières 482 000 €
+EN* : 18 660 €

TREILLIERES-LA NOE VIOLIN. A 4 kms de
LA CHAPELLE SUR ERDRE, Maison fami-
liale de 1970 d’env. 290 m2 hab s/terrain pay-
sagé de 6 161 m2 avec piscine couverte. ré-
ception 63 m2 avec poêle accès 2 vérandas
30 m2 et 70 m2 donnant s/jardin, cuisine
A/E, 4 cbres dont 1 rdc, 2 bains. garage dou-
ble indépendant. cave.
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 D

44 Vigneux-de-Bretagne 610 000 €
+EN* : 20 000 €

En hameau, longère rénovée avec goût,
orientée sud, salon, séjour, cuisine, arrière-
cuisine, petite pièce avec salle d’eau, 3
chambres à l’étage, salle d’eau et espace bu-
reau. Studio en dépendance, avec bureau et
chambre. Grand garage, cave, terrasse, pis-
cine, jardin paysagé et étang.. Hono. 3.28%
DPE: D
Etude Picart-Chauveau Tél
:02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

Divers ventes
44 Carquefou 120 000 €

+EN* : 6 800 €

Carquefou, proche centre et axes routiers,
terrain en zone agricole d’une surface de
4154 m2. Hono. 5.67%
Office Notarial De Carquefou
Tél.:02 40 18 11 40

44 Treillières 220 000 €
+EN* : 8 580 €

TREILLIERES Lieu dit la GUITTONNAIS,
dans une zone d’habitation : Ateliers d’envi-
ron 180 m2 et bureaux rénovés et climatisés
d’environ 70 m2 (accueil, 3 grands bureaux,
salle de repos cuisine, sanitaires. ). Le tout
sur un terrain sécurisé de 850 m2 avec sta-
tionnements. Idéal artisan. Hono. 3.90%
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75

SudLoire
Vente appartement

>> Studio
44 St-Sébastien-sur-Loire 8 000 €

+EN* : 1 000 €
Emplacement de parking en sous-sol d’une
copropriété, proche du Boulevard des Pas
Enchantés et du Pont Léopold Sédar-Seng-
hor. Hono. 11.10%
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr

>> T1
44 Rezé 90 000 €

+EN* : 5 600 €

REZE secteur PONT ROUSSEAU dans petite
copropriété au calme, STUDIO DE 29 m2 en
parfait état + parking , Ds copro de 11 lots
Hono. 6.22%Etude KUHN et COSSIN Tél.:02
51 72 93 10

>> 2 pièces
44 Rezé 120 000 €

+EN* : 6 800 €

REZE secteur PONT ROUSSEAU APPARTE-
MENT T2 de 40 m2 au premier étage + place
de parking couverte dans la cour Entrée, une
chambre, cuisine, salle de bains, wc Loca-
tion en cours Ds copro de 11 lots Hono.
5.67% DPE: EEtude KUHN et COSSIN
Tél.:02 51 72 93 10

>> 3 pièces
44 Basse-Goulaine 275 000 €

+EN* : 10 530 €

CENTRE BOURG. Appt T3 de 76m2 au der-
nier étage avec terrasse expo. S/O. Entrée,
salon-séjour avec cuisine aménagée ouverte,
2 cbres, s/d’eau, wc. Double box fermé. Ce
bien dépend d’une copropriété de 123 lots.
Le montant moyen annuel des charges de
copropriété correspondant au lot vendu est
de 950 € Hono. 3.83% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Bouguenais 149 906 €
+EN* : 6 906 €

BOUGUENAIS Pierre Blanche - Immeuble
2009, au 2ème/dernier étage, avec ascen-
seur, APPT d’env. 56,06 m2 avec balcon-ter-
rasse 20,42 m2, parking sous-sol - Copro-
priété, charges env. 1.418 €/An - Prix :
143.000 € net vendeur + hon.négo charge
acqu. 6.906 € TTC (4,83 %)- DPE: E
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10 E

44 Le Pellerin 85 000 €
+EN* : 5 375 €

Appartement situé au rez-de-chaussée, of-
frant une entrée sur la pièce de vie compo-
sée d’une cuisine AE ouverte sur le salon/
séjour, WC, SDB, 2 chambres avec placards.
Hono. 6.32%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

>> 4 pièces
44 Rezé 141 570 €

+EN* : 6 570 €
EN EXCLUSIVITÉ - REZÉ env. 800 m TRAM
8 Mai - au 2ème étage, APPT T4 d’env. 70,30
m2 à rafraîchir, balcon Sud, cave, parking ex-
térieur - Copropriété, charges env. 1.380
€/An - Prix 135.000 € net vendeur + hon.négo
charge acq. 6.570 € TTC (4,87 %) DPE: C
Etude notariale de Rezé vente
02 40 32 45 10

>> 5 pièces
44 Rezé 300 000 €

+EN* : 10 000 €

Dans copropriété ancienne, belles presta-
tions pour ce duplex entièrement rénové en
2013, d’une superficie de 85,16 m2 (loi Car-
rez), 96,94 m2 au sol, séjour, cuisine ouverte,
bureau donnant sur terrasse, 3 chambres
s.d.e. Cave au rdc, Possibilité de location par-
king dans copropriété à 200 m. Hono. 3.33%
DPE: D
Tél :02 40 73 11 90
negociation.44007@notaires.fr D

44 Vertou 650 000 €
+EN* : 20 872 €

VERTOU centre, appartement (2010) occu-
pant le 3ème et dernier étage avec ascen-
seur privatif et terrasse de 145 m2 avec sa-
lon, espace repas (barbecue),relaxation(
jacuzzi), comprenant hall ,séjour 44m2, cui-
sine, 4 chambres, 2 salles d’eau, 2 wc, ga-
rage double, cave. Hono. 3.21% DPE: C
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 C

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

44 Basse-Goulaine 375 000 €
+EN* : 11 250 €

Les Vallées, maison ancienne rénovée sur
jardin clos et arboré de 1478 m2. Au RdC :
Salon séjour avec poêle à bois donnant sur
terrasse, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée sur salle à manger donnant sur véranda,
salle d’eau, WC, buanderie. A l’étage : quatre
chambres et une SdB. Cave, préau, garage.
Hono. 3.00% DPE: C
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr C

44 Basse-Goulaine 730 000 €
+EN* : 29 200 €

BASSE-GOULAINE-BOURG-Charme et
calme pour cette propriété individuelle de
2000 en parfait état de 285m2 sur terrain plus
de 3 000 m2 avec piscine et pool house.
Hono. 4.00% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B
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
B
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr B

44 La Montagne 325 000 €
+EN* : 11 375 €

Bourg, Maison offrant entrée avec hall de ré-
ception, Cuisine AE, Véranda (28 m2 env),
Séjour/salon donnant sur la véranda, WC, 2
chs, SDB. A l’étage : SDE et WC, Espace
bureau, 2 chs. Garage.Préau sur carrelage.
Attenant à la maison, Dépendance pour le
bois. Jardin clos et paysagé avec espace par-
king Hono. 3.50% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Le Pellerin 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité. Centre bourg, maison en pierres
offrant une entrée avec dégagement, Cui-
sine, Séjour, Salon, WC, Salle de bains. Ter-
rasse avec un espace cuisine d’été, dépen-
dance. A l’étage : 3 chambres sur parquet
dont une avec vue Loire, WC. Grenier avec
velux et belle hauteur. Prévoir travaux. Hono.
4.41% DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Le Pellerin 305 000 €
+EN* : 10 875 €

LE PELLERIN : Exclusivité, maison contem-
poraine, SH 148 m2 env. Maison offrant Sé-
jour/salon, cuisine, SDB, Chambre, WC. A
l’étage : 3 chs, SDE, WC, Grenier. 2 garages.
Sur terrain de 1025 m2 env.Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=4045 Hono.
3.50% DPE: C
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. C

44 Le Pellerin 330 000 €
+EN* : 11 500 €

La Martinière, parc boisé de 3700 m2 env,
clos de murs en pierres, avec sa tour clas-
sée. Maison de plain pied d’une surface ha-
bitable de 124 m2 env. Garage indépendant,
confort gaz. Transports scolaire. Hono.
3.48%. Classe énergétique : E DPE: E
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. E

44 Les Sorinières 540 000 €
+EN* : 17 572 €

LES SORINIERES, belle maison d’environ
275m2 sur jardin de 1510m2 avec piscine
(5x10) comprenant séjour,salle à manger, sa-
lon (total 66,60m2),cuisine, bureau, 7 cham-
bres, 3 salles de bains, 3 wc dont un studio
complet, buanderie, cave,cellier,préau. Plein
sud sur jardin.Prix négociable. Hono. 3.25%
DPE: E
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 E

44 Rezé 300 000 €
+EN* : 12 000 €

REZE - BASSE ILE A 2 pas du Port de Tren-
temoult. Maison ancienne des années 1800
d’env. 92 m2 hab s/terrain de 300 m2. séjour
20 m2 s/parquet cheminée, bureau, cuisine
aménagée accès terrasses A l’étage : 3
chbres dont 1 avec accès salle d’eau/wc Gre-
nier. Sou-sol. garage. atelier chauffé env. 30
m2
MAITRES RONDEAU, BIGEARD ET
GUILLOU Tél. : 02 51 84 92 63 E

44 St-Aignan-Grandlieu 285 000 €
+EN* : 11 115 €

Maison traditionnelle en bon état général de
1996 avec pièce de vie avec cheminée (36,90
m2) , cuisine aménagée, arrière-cuisine , 3
chambres dont une avec salle d’eau privative
et toilettes, salle de bains complète avec toi-
lettes, salle d’eau. A l’étage : chambre ou bu-
reau . Garage avec rangements. Hono.
3.90% DPE: D
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 D

44 St-Fiacre-sur-Maine 210 000 €
+EN* : 8 580 €

A 2 pas de l’école, maison avec vue déga-
gée, édifiée sur sous-sol complet. Salon sé-
jour cheminée, cuisine, 3 chambres, salle de
bains. Jardin. Hono. 4.04% DPE: F
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 F

44 St-Jean-de-Boiseau 150 000 €
+EN* : 7 000 €

Exclusivité. Boiseau, maison en pierres of-
frant cuisine, séjour, SDE et WC, à l’étage
deux chambres, grenier (32 m2 env au sol).
Garage de 17 m2 env. Terrain de 245 m2
env.Jardin exposé à l’Ouest. Tout à l’égout,
Chauffage électrique. Prévoir travaux.
DPE:Vierge. Hono. 4.67%
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67.

44 St-Jean-de-Boiseau 260 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison en pierres des années 1800, atypi-
que, d’une surface habitable de 160 m2 env.
Garage (30 m2 environ), cave (12 m2 envi-
ron), espace atelier (15 m2 environ) en par-
paings avec eau et électricité. Terrain de
1871 m2 env avec puits. Terrasse exposée
Sud/Ouest. Prévoir travaux. Hono. 3.75%
DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 St-Sébastien-sur-Loire 550 000 €
+EN* : 18 780 €

Au calme, en impasse dans quartier résiden-
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
situé en premier rideau, zone UB. Commer-
ces, transports, écoles à proximité. Prévoir
démolition d’une maisonnette de 55 m2 et
dépendances existantes sur la parcelle.
Hono. 3.81%
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23

LeVignoble
nantais

Vente appartement

>> 5 pièces
44 Gétigné 90 000 €

+EN* : 5 160 €

Dans le centre de GETIGNE: à 600m des
commerces et à 5km de la gare de CLIS-
SON, appartement au rdc de 88,53m2, tra-
versant, exposé Est-Ouest, salon, cuisine in-
dépendante, cellier, 3 ch. (une refaite à neuf),
wc et salle d’eau refaits également. Un ga-
rage et une cave. Chauffage individuel gaz
neuve. Hono. 5.73% DPE: E
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 E

Vente maison

44 Boussay 120 000 €
+EN* : 7 200 €

EXCLUSIVITE, en village à 1km du bourg,
maison en pierres à rafraichir d’env. 140m2
+ env 170m2 de dépendances et greniers
comprenant:RDC : hall d’entrée, salon/sé-
jour, cuisine/coin repas, ch., s.d.e, wc, vé-
randa. ETAGE : palier, 3 ch.. dépendance :
chaufferie, garage, cave, garage.Terrain de
1677m2. Hono. 6.00% DPE:NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

44 Clisson 70 000 €
+EN* : 4 200 €

A rénover entièrement - toiture bon état - pos-
sibilité 80m2 de surface habitable sur un ter-
rain de 146 m2. Hono. 6.00% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Clisson 190 000 €
+EN* : 7 600 €

EXCLUSIVITE, Proche lycée, maison sur
sous-sol à rénover comprenant : ETAGE : en-
trée, s.d.e/wc, 3 chambres, salon/séjour
avec coin cuisine, véranda. SOUS-SOL : 1
pièce (cheminée) cuisine, s.d.b, wc, lingerie/
chaufferie. Garage vélos et pièce (ancien bu-
reau indépendant env.15m2).Terrain d’env.
500m2. Hono. 4.00% DPE: NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 A

44 Clisson 221 000 €
+EN* : 8 840 €

EXCLUSIVITE, Quartier historique, proche
toutes commodités, maison à étage d’env.
84 m2 hab., avec patio 10m2 : Entrée sur
salon-séjour avec poële à bois, cuisine ou-
verte A/E, lingerie avec WC. ETAGE: palier,
s.d.e avec WC et 2 grandes chambres
(16.6m2 et 18.8m2). Chauffage gaz de ville.
Réf : 2197. Hono. 4.00% DPE: NS
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 A

44 La Planche 240 000 €
+EN* : 11 520 €

La Planche (20mn de Nantes), maison en ex-
cellent état, terrain paysagé et clos de
2840m2: séjour-salon, cuisine aménagée
donnant sur terrasse, 3 chambres, salle de
bains (Baignoire - Douche), WC, garage avec
portail électrique. Dépendances: garage et
atelier (68m2). Allée et cour bitumée. Hono.
4.80% DPE: VI
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 A

44 Le Landreau 239 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison rénovée en 2010, salon de près de
40 m2 avec sa magnifique cheminée, une
grande cuisine, une arrière cuisine, trois
chambres, une salle d’eau, 2 wc, dépen-
dance, avec une vue imprenable ! Prix net
vendeur : 239 000 € net vendeur + Emolu-
ments de négociation de 8500 € à la charge
de l’acquéreur Hono. 3.56% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 170 000 €
+EN* : 7 500 €

Maison plain-pied, offrant hall d’entrée, salon
avec cheminée, cuisine A/E, 2 chambres,
sde, arrière cuisine + maison d’habitation à
rénover, garage de 26 m2, dépendance de
28 m2 sur un terrain de 1089 m2. Prix net
vendeur : 170 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 7 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 4.41% DPE: D
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 D

44 Le Loroux-Bottereau 180 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité : centre ville du Loroux Bottereau
: maison offrant hall d’entrée, cuisine A/E ou-
vert sur un jardin clos, salon avec cheminée,
2 chambres, 1 bureau, sde, 2 wc, chaufferie,
atelier. Prix net vendeur : 180 000 € + Emo-
luments de négociation de 7 500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 4.17% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 189 000 €
+EN* : 7 500 €

Exclusivité : A pied du Centre, maison sur
sous-sol complet, offrant une cuisine A/E, sa-
lon avec cheminée insert, véranda, 2 cham-
bres, SDE + à l’extérieur garage sur un terrain
de 788 m2. Prix net vendeur : 189 000 € +
Emoluments de négociation de 7500 € à la
charge de l’acquéreur Hono. 3.97% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 255 000 €
+EN* : 8 500 €

Au calme, maison rénovée en 2003, offrant
au RDC : salon (40 m2), cuisine A/E, deux
chambres, bureau, SDB, lingerie. Au 1er :
chambre avec lavabo. abri non fermé servant
de garage sur un terrain 794 m2. Prix net
vendeur : 255 000 € + Emoluments de négo-
ciation de 8 500 € à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.33% DPE: E
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 E

44 Le Loroux-Bottereau 286 100 €
+EN* : 8 500 €

maison sur sous-sol semi-enterré offrant hall,
salon avec cheminée, cuisine A/E, 4 cham-
bres, dressing, bureau, sdb, sde, 2 wc. sous-
sol : garage, atelier, cave, chaufferie sur un
terrain de 1700 m2. Prix net vendeur : 286
100 € + Emoluments de négociation de 8500
€ à la charge de l’acquéreur. Hono. 2.97%
DPE: C
Office Notarial de Mes Minier-Martin
et Ricordel 02 40 03 72 87 ou
06 60 11 89 63 C

44 Le Pallet 215 000 €
+EN* : 9 288 €

Maison récente de plain-pied sur jardin 914
m2 orienté ouest. Salon séjour avec cuisine
ouverte aménagée et équipée, trois cham-
bres, une salle de bains et WC. Chauffage
électrique. Terrasse, garage attenant et par-
kings extérieurs. Hono. 4.30% DPE: D
Maître GOBIN Tél.:02 40 71 86 29
office.gobin@notaires.fr D

44 Maisdon-sur-Sèvre 220 000 €
+EN* : 8 400 €

Plain-pied de 2015, proche de son bourg. En-
trée, séjour donnant sur terrasse (avec baie
à galandage) exposée Sud, cuisine ouverte
aménagée et équipée, arrière-cuisine et lin-
gerie, trois chambres plus un bureau, salle
d’eau. Jardin clos avec abri de jardin. Hono.
3.82% DPE: A
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84 A

44 Maisdon-sur-Sèvre 410 000 €
+EN* : 13 600 €

Maison (256m2) avec dépendances
(100m2), verger clos, comprenant cuisine ou-
verte, salle à manger (53m2), arrière-cuisine,
chaufferie, buanderie,cave, wc, bureau, sé-
jour,patio, chambre avec salon privatif, dres-
sing, salle de bains.A l’étage:salle de jeux, 3
chambres, salle d’eau,wc. (38 et 60m2 Hono.
3.32% DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Monnières 100 000 €
+EN* : 5 160 €

Ancien bâtiment viticole en pierre avec du
caractère, réhabilitable en maison d’habita-
tion de plus de 300m2 sur un terrain de
492m2. Bâtiment raccordé à l’eau et l’élec-
tricité et tout à l’égout sur place.
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
CLISSON 02 40 54 07 84

44 Monnières 180 000 €
+EN* : 7 680 €

Maison ancienne (1880) offrant 122m2 habi-
tables sur terrain de 1130m2 arboré. Hall
d’entrée, salon, salle à manger coin cuisine,
bureau, 4 chambres, 2 salles d’eau. Grenier
aménageable. Pressoir. Chaufferie, atelier,
une pièce avec cheminée. Grand parking.
Hono. 4.27% DPE: D
ETUDE MAITRES DEJOIE ET FAY tél.
: 02 40 80 08 08 D

44 Monnières 260 000 €
+EN* : 8 000 €

MONNIERES, à 1,5 km du bourg, dans un
cadre de nature, belle maison contempo-
raine de plain-pied sur jardin clos de 750 m2
comprenant grand séjour (46m2), cuisine ou-
verte équipée et aménagée, trois chambres
(possibilité quatre), salle de bains, wc, ga-
rage.Bus scolaire à la porte. Hono. 3.08%
DPE: D
SCP
POSTEC-AUDRAIN-CAPELLE-DENIS
NOUJAIM Tél.:02 51 71 25 23 D

44 Mouzillon 120 000 €
+EN* : 6 360 €

Ensemble immobilier comprenant une mai-
son de 66m2 habitables avec pièce de vie
avec coin cuisine au rez-de-chaussée, deux
chambres, salle de bains et wc à l’étage plus
un bâtiment attenant composé d’une cave
plus une pièce avec un grenier (situé en zone
NH). Belle parcelle de 1326m2.
SCP Teilliais - Devos - Rouillon , 7
avenue O. de Clisson - 44190
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
Hono. 4.65% DPE: C Réf 44118-654 :
44118-654
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr C

Vente maison
44 Chauvé 250 000 €

+EN* : 9 900 €

Centre Bourg Une maison de bourg compo-
sée d?une cuisine, un salon, un séjour, un
cellier, une chambre avec salle d?eau, 2 w.c.
A l?étage 2 chambres une salle d?eau, un
w.c. Un double garage avec une entrée indé-
pendante sur l?arrière de la rue. Parcelle
d’environ 680 M2 Hono. 3.96% DPE: C
Office Notarial de Saint Brévin Les
Pins Tél.:02 40 27 26 42 C

44 Frossay 135 000 €
+EN* : 6 600 €

Bourg, Maison entièrement rénovée offrant
entrée sur pièce de vie avec cuisine AE ou-
verte sur le séjour donnant sur la terrasse,
SDE et WC, chambre.A l’étage deux chs. Dé-
p e n d a n c e . C o n s u l t e z n o s t a r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
s e r v i c e - i m m o b i l i e r ? o f f i c e = 4 0 4 5 .
DPE:D.Hono. 4.91% Hono. 4.89% DPE: D
Office Notarial du Pellerin
02 40 04 57 67. D

44 La Plaine-sur-Mer 280 000 €
+EN* : 11 790 €

Maison de plain-pied composée d’une en-
trée sur séjour, cuisine A/E ouverte, arrière
cuisine avec espace buanderie, local techni-
que, dGt avec placard, 3 chambres, wc, sde
Grande terrasse exposée sud sans vis à vis
sur jardin paysagé Garage de 70m2 avec ate-
lier, (raccordement eau et électricité) Hono.
4.21% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 La Plaine-sur-Mer 330 000 €
+EN* : 13 440 €

Maison récente, de plain pied, comprenant :
Cuisine ouverte aménagée, Séjour salon
sous charpente apparente, avec entrée et
cheminée intérieure, Dgt, Trois chambres,
Salle d’eau, wc, Autre dégagement, Salle
d’eau avec wc. Mezzanine. Garage. Atelier.
Terrasse carrelée sous auvent. Jardin autour.
Hono. 4.07% DPE: C
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr C

44 Legé 115 000 €
+EN* : 5 175 €

Située à 3 minutes du bourg de Legé, au
calme dans sa campagne environnante tout
en étant proche des commodités, venez dé-
couvrir cette charmante maison à raffraichir
sur son jardin clos. Hono. 4.50% DPE: B
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19 B

44 Legé 162 000 €
+EN* : 7 788 €

Centre de Legé, maison plain pied compre-
nant un salon séjour de 42 m2, une cuisine
aménagée et équipée, trois chambres
(13,5/10,5 et 12 m2), une salle de bains, une
lingerie, un wc. Jardin clotûré avec cabanon.
Hono. 4.81% DPE: E
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr E

44 Legé 210 000 €
+EN* : 8 940 €

Maison de campagne Au rdc pièce de vie 40
m2 avec cuisine et insert, véranda 42 m2 ex-
position sud et aucun vis à vis, 1 chb et une
sde avec WC, débarras et grenier. A l’étage
: 2 chbs (22/30 m2) Jardin clôturé et arboré
de 3326 m2 avec puits. Une grange en pierre
150 m2. Fosse individuelle conforme. Hono.
4.26% DPE: D
Maître Davodeau 02 40 26 37 37 et
06 72 70 38 46
christele.davodeau@notaires.fr D

44 Machecoul-Saint-Même 121 900 €
+EN* : 6 095 €

MACHECOUL, Maison d’habitation-Sortie
Bg, maison PP comprenant :entrée, cuis.,
sal./ s.a.m., véranda, chauff., 3 ch.,
s.d.e.Dpdces à usage de gge,cave,ate-
lier.Jardin 469 m2 puits -Classe énergie:D-
Prix Hon.Négo Inclus:127 995€ dont 5,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :121 900€-Réf :037/452 Hono.5.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 Machecoul-Saint-Même 245 000 €
+EN* : 9 800 €

Maison-Proche Centre, maison pp réno-
vée:entrée sur sal./s.a.m., cuis. a/e verrière,
2 ch.,s.d.e, w.c., véranda chauffée et gge
isolé attenant.Jardin clos et paysagé
237m2-Classe énergie:E-Prix Hon. Négo In-
clus : 254 800€ dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :245 000€
- Réf : 037/277 Hono. 4.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 E

44 Machecoul-Saint-Même 279 400 €
+EN* : 10 583 €

Maison de bourg avec beaux volumes : -
R.D.C : entrée, salon, séjour, salle à manger,
bureau, cuisine A/E, s.d.e, 2 wc; Étage : pa-
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
à la maison garage avec grenier.
SCP Bodiguel & Champenois
02 51 70 58 13
nego.bodiguel.bouaye@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 225 000 €
+EN* : 8 750 €

SAINT BREVIN LES PINS, charmante maison
rénovée, proche bord de mer, comprenant
entrée avec placard, une pièce de vie orien-
tée est ouest, cuisine aménagée et équipée
donnant sur une terrasse en bois, 3 cham-
bres, salle d’eau spacieuse, cellier. Dépen-
dance en parpaing et terrasse en bois. A dé-
couvrir. Hono. 3.89% DPE: F
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 F

44 St-Brévin-les-Pins 320 000 €
+EN* : 13 110 €

SAINT BREVIN LES PINS - Au calme, envi-
ronnement verdoyant, maison ancienne de
133 m2 environ comprenant une entrée par
la cuisine aménagée, dgt, sdb, wc, pièce de
23 m2 avec mezzanine et chambre. Séjour
avec cheminée, dgt avec placard, deux
chambres. Double garage indépendant et ap-
penti. Hono. 4.10% DPE: C
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr C

44 St-Brévin-les-Pins 370 000 €
+EN* : 12 472 €

Longère rénovée de 2015 de160m2 hab. +
41m2 de salon d’hiver sur terrain de 3749m2,
composée d’un s.séjour avec cuisine A/E sur
terrasse plein Sud, buanderie, chbre av. sdb
+ douche, wc av. lave-main, chbre 2 av. sde
+ wc attenants. A l’étage : mezzanine, 2 au-
tres chbres, sde av. wc. Garage ouvert. Hono.
3.37% DPE: C
MAITRE BAUDRAND
Tél.:02 40 27 50 22 C

44 St-Etienne-de-Mer-Morte 89 000 €
+EN* : 6 230 €

SAINT ETIENNE DE MER MORTE,maison-
Maison comprenant rdc :ent rée sur
sal./s.a.m. avec cuis. A, buanderie, s.d.e.,
w.c. séparés et gge attenant.Etage:2 pièces
et w.c.Terrain de 87 m2-Classe énergie:D-
Prix Hon. Négo Inclus:95 230€ dont 7,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo:89 000€ - Réf :037/222 Hono. 7.00%
Etude de Me Bertin
Tél.:02 40 78 57 44 D

44 St-Mars-de-Coutais 272 000 €
+EN* : 12 192 €

Sur environ 4000 m2 de terrain, une maison
d’habitation comprenant : salon/séjour avec
cheminée et mezzanine, cuisine, trois cham-
bres, salle de bains, salle d’eau, toilettes, pla-
cards. Cellier et une pièce. Préau sur façade
avant et préau avec barbecue sur façade ar-
rière. Garage. Hono. 4.48% DPE: D Réf
44118-678 : 44118-678
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr D

44 St-Michel-Chef-Chef 185 000 €
+EN* : 8 655 €

Proche commerces et commodités, maison
composée d’une entrée, salon/séjour, cui-
sine séparée aménagée et équipée, arrière
cuisine, deux wc dont un avec lave mains, 3
chambres, une salle de bains, une cave avec
bagagerie, et en annexe un bureau de 10m2
environ. Division en cours Hono. 4.68% DPE:
E
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr E

44 St-Père-en-Retz 152 000 €
+EN* : 6 560 €

ST PERE EN RETZ, proche centre, char-
mante maison de plain pied : salon, cuis a/e
ouverte sur un séjour, cellier/buanderie, 2
chambres, 1 sde., garage indépendant. Joli
jardin sans vis à vis, l’ensemble sur un agréa-
ble terrain clos offrant deux espaces jardin
avec terrasses bois. . A découvrir. Hono.
4.32% DPE: E
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 E

44 St-Père-en-Retz 265 000 €
+EN* : 9 950 €

SAINT PERE EN RETZ, maison à vendre en
lieudit : entrée, beaux volumes des pièces de
vie, cuisine a/e, cellier, 3 ch, sdb. Grenier
aménageable, garage indépendant, atelier.
Préau Beau jardin orienté Sud, sans vis à vis.
Chauffage par pompe à chaleur. Prestations
soignées. Hono. 3.75% DPE: D
Etude Dde Maître Guillo Tél :
02 40 21 88 50 D

44 Ste-Pazanne 190 000 €
+EN* : 8 880 €

Sur une parcelle d’environ 900 m2, une mai-
son d’habitation de plain-pied à restaurer
comprenant : un couloir d’entrée, un salon/
séjour, une cuisine, une salle de bains, des
toilettes, deux chambres. Attenant à la mai-
son, une véranda et un garage. Non attenant,
un débarras. Hono. 3.72% DPE: E Réf
44118-660 : 44118-660
Maîtres Cassigneul-Drogou-Glaud
06 65 77 81 76 ou
francois-xavier.drogou@notaires.fr E

44 Ste-Pazanne 230 000 €
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
et un parking privatif. Hono. 5.00% DPE: F
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 F

44 La Baule-Escoublac 200 000 €
+EN* : 11 000 €

LA BAULE Plage Benoît, au Garden
Beach,T2 au 3ème étage avec ascenseur, de
34m2 comprenant entrée avec placard, sa-
lon-séjour avec kitchenette ouverte aména-
gée et équipée, une chambre, salle de bains,
wc séparé. Terrasse vue parc, accès direct
sur l’Esplanade Parking fermé en sous-sol A
VOIR!! Hono. 5.50% DPE: E
Etude Bernier - Lethu - Del Valle Lezier
Tél.:02 51 84 99 09 E

44 Mesquer 135 000 €
+EN* : 6 750 €

En plein centre de Quimiac, dans une rési-
dence, appartement de type T2, compre-
nant: une entrée, un salon-séjour avec pla-
cards donnant sur terrasse plein Sud, une
cuisine aménagée, une chambre avec pla-
cards, une salle de bains, wc. Cave. Grenier.
Prév charges moy copro 640€/an Hono.
5.00% DPE: VI
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

>> 3 pièces
44 La Baule-Escoublac 260 000 €

+EN* : 10 000 €

La Baule - Type 3 situé en rez de chaussée
dans un immeuble des années 50 composé
d’une entrée avec placards, cuisine aména-
gée de 8,80 m2, séjour de 28 m2, deux cham-
bres de 11,10 et 10,55 m2, salle de bains de
4,40 m2, toilettes. Garage.chauffage collectif
Hono. 3.85% DPE: E
Etude Mitry Baudry Vincendeau
Poiraud Tél.:02 40 73 41 75 E

Vente maison
44 Guérande 250 000 €

+EN* : 10 000 €

GUERANDE, A la campagne, maison de
1999 offrant entrée sur séjour-salon avec
cheminée, cuisine ouverte, chambre, SDE
avec wc. A l’étage: 3 chambres, SDB, wc.
Garage attenant. - Prix Hon. Négo Inclus :
260 000,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250 000,00
E - Réf : 128/316 - DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

44 Guérande 620 000 €
+EN* : 23 010 €

GUERANDE - Longère de 240m2 environ sur
terrain arboré de 1975m2 composée d’une
entrée, grande pièce à vivre avec cheminée
en pierre d’environ 95m2, terrasse et jardin,
cuisine A/E, buanderie, cave et chaufferie. A
l’étage, deux chambres, wc, sdb, chambre
avec sde, chambre. Préau, remise de 25m2
Hono. 3.71% DPE: D
Etude de Maîtres Duvert et Deville
02 40 82 18 20 02 40 82 19 22
duvert.deville@notaires.fr D

44 La Baule-Escoublac 250 000 €
+EN* : 10 000 €

LA BAULE Garden à 550 m de la plage, belle
situation pour cette villa ancienne à rénover
dans un environnement calme, Vente en
IMMO-INTERACTIF : Après avoir visité, vous
portez vos offres d?achat sur www.immobi-
lier.notaires.fr 1ère offre poss. : 260 000 € ?
vente du 17/10/2018 à 20 h00 au
18/10/2018 à 20h00 Hono. 4.2%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 340 000 €
+EN* : 17 000 €

LA BAULE-COTRES, maison d’env 140 m2,
sur une parcelle de plus de 3000 m2. Au rdc
gde entrée desservant un Salon séj avec
chem, une cuisine indpte A/E, une chbre,
sdb et wc indpts. Buanderie avec mezz au-
dess. A l’étge 3 chbres et cabinet de toilette.
A l?ext, terr expo sud, garage récent avec
préau. Hono. 5.00% DPE: C
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 C

44 La Baule-Escoublac 380 000 €
+EN* : 15 200 €

LA BAULE secteur des Salines proche des
commerces, maison de 1990 sur un beau ter-
rain de 633 m2 clos, comprenant : entrée,
séjour salon avec cheminée, cuisine aména-
gée/équipée, ar cuisine, chambre salle
d’eau. Etage : trois chambres, salle de bains.
Un garage attenant, un abri de jardin. Un puit.
Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Baule-Escoublac 620 000 €
+EN* : 24 800 €

LA BAULE proche Lajarrige, maison au
calme sur 913 m2 : très vaste salle à manger/
salon avec cuisine ouverte A/E, grande ar-
rière cuisine avec douche/wc, cinq cham-
bres, bureau, s. d’eau, s. de bains. Belle ter-
rasse sans vis à vis avec piscine chauffée, un
garage attenant. Prestations de qualité.
Hono. 4.00% DPE: C
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63 C

44 La Baule-Escoublac 890 000 €
+EN* : 35 600 €

La BAULE au coeur des commerces et à 150
m de la plage, villa de 1930 entièrement ré-
novée : salon salle à manger, cuisine A/E ac-
cès jardin, ar cuisine, cellier, 4 chambres, s.
de bains, s. d’eau. Un grand cellier. Presta-
tions de qualité. Belle terrasse au sud avec
petite piscine chauffée. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 La Chapelle-des-Marais 130 000 €
+EN* : 6 240 €

Maison de ville mitoyenne comprenant au
rez-de-chaussée : cuisine, salon, salle de
bains, wc, véranda et à l?étage, trois cham-
bres Grenier au-dessus Garage indépendant
Hono. 4.80% DPE: VI
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 C

44 La Turballe 340 000 €
+EN* : 16 580 €

La Turballe-rue Lapérouse, maison 1970, en-
viron 157m2 hab., salon avec cheminée,
32m2, salle à manger ou chambre 18m2, cui-
sine aménagée 13m2, salle d’eau-wc, garage
20m2. Etage : palier desservant 5 chambres
de 10, 12, 13, 13 et 16m2, wc, salle de bains.
Terrain de 561m2. Libre à la vente. Hono.
4.88% DPE: D
Maître Fauvel Gautier - Laisis
Tél.:02 40 47 59 63 D

44 Piriac-sur-Mer 480 000 €
+EN* : 19 200 €

PIRIAC/MER - Port Kennet, maison de 2004:
entrée, wc, séjour 60m2 (chem.), cuis. A/E,
arr.-cuis., suite parentale (SDB+douche, wc).
Garage-cave à vin. Et.: 2 SDE, wc, 3 chbres,
grenier. Piscine chauffée - Prix HNI : 499
200,00€ dont 4,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :480 000,00€ - Réf:
128/320- DPE: B
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 B

44 St-André-des-Eaux 210 000 €
+EN* : 10 500 €

SAINT-ANDRE-DES-EAUX, Maison Nantaise,
comprenant : Au rez-de-chaussée : Entrée,
une chambre, grand garage. A l?étage : Sa-
lon-séjour, cuisine indépendante aménagée
et équipée (plaque, four, hotte), deux cham-
bres, salle de bains, wc. Grenier sous com-
bles. Jardin clos avec terrasse. Hono. 5.00%
DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-André-des-Eaux 410 000 €
+EN* : 16 400 €

GOLF DE LA BAULE, a Saint André des
Eaux, maison dans un domaine sur 2210 m2
: RDC séjour salon avec cheminée, véranda,
accès terrasse et jardin, cuisine A/E, bureau
avec s. d’eau et accès au garage, deux cham-
bres avec pl., deux s. de bains en pp, Etage
:Mezzanine, deux chambres/bureau, dres-
sing, s.bains. Hono. 4.00%
Me TREILLARD notaire à LA BAULE
27 Av. O. Guichard 44500 LA BAULE
www.treillard.com - 02 40 24 53 63

44 St-Lyphard 224 000 €
+EN* : 10 752 €

Sur 2066m2 de terrain, maison de 2002, sé-
jour-salon, cuisine aménagée, chambre, salle
d’eau, wc. Etage trois chambres, bureau, wc.
Véranda. Garage. Piscine hors-sol. Puits- Prix
Hon. Négo Inclus : 234 752,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :224 000,00 € - Réf : 100/1970 Hono.
4.80% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 St-Lyphard 240 000 €
+EN* : 9 600 €

SAINT LYPHARD, Au calme, maison offrant
entrée, séjour traversant (chem.), cuisine
A/E, 1 chambre, wc, SDB, cave, buanderie.
Etage: 3 chambres, SDB, wc, un grenier amé-
nageable. Garage - Prix Hon. Négo Inclus :
249 600,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :240 000,00
E - Réf : 128/321- DPE: E
Mes BOHUON Mathieu et BOISVIEUX
Charles-Edouard Tél: 02 40 62 18 59 E

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LABAULE
ETLAPRESQU'ÎLE
VENTEMAISON (suite)

44 St-Lyphard 290 000 €
+EN* : 15 120 €

Venez découvrir cette charmante chaumière
en très bon état sur un terrain clos de 680
m2 avec piscine composée d’une entrée,
d’un salon salle à manger traversant avec
cheminée, Cuisine E/A /jardin, SDE, WC,
dans l’extension une pièce de vie cathédrale
ou chambre/piscine. A l’étage, 3 chambres
Hono. 5.21% DPE: D
Notaires Presqu’île Associés 20
Avenue Jean de Neyman - B.P 227 -
44 505 LA BAULE Cedex D

Vente propriété

44 Herbignac 350 000 €
+EN* : 16 800 €

Grande propriété - Bourg à pieds! Secteur
privilégié, magnifique propriété arborée, à
l’abri de tout regard. Piscine chauffée. Pres-
tations et matériaux de grande qualité!- - Prix
Hon. Négo Inclus : 366 800,00 € dont 4,80%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo : 350 000,00 € - Réf : 100/1973 Hono.
4.80% DPE: D
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 D

44 Herbignac 550 000 €
+EN* : 26 400 €

Grande propriété - Centre bourg! Sur
2995m2 de terrain, belle propriété à usage
mixte d’habitation et chambres d’hôtes - Cinq
chambres d’hôtes parfaitement aménagées -
Prix Hon. Négo Inclus : 576 400,00 € dont
4,80% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :550 000,00 € - Réf : 100/1972
Hono. 4.80% DPE: C
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76 C

Vente terrain

44 Guérande 105 625 €
+EN* : 5 280 €

Terrain à bâtir en vente à Guérande. Dans un
petit lotissement de 5 lots, Terrain à bâtir de
845 m2 viabilisé. Libre de constructeur.
Hono. 5.00%
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32

44 Mesquer 50 000 €
+EN* : 4 500 €

MESQUER - Centre bourg! Terrain à bâtir de
540m2, vendu non viabilisé, façade exposée
Est,de 18,50m. - Prix Hon. Négo Inclus : 54
500,00 € dont 9,00% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :50 000,00 € - Réf
: 100/1981 Hono. 9.00%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

44 Mesquer 85 000 €
+EN* : 4 500 €

MESQUER - Centre bourg! Terrain à bâtir de
855m2, vendu non viabilisé, façade exposée
Sud-Est,de 24m. - Prix Hon. Négo Inclus : 89
500,00 € dont 5,29% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :85 000,00 € - Réf
: 100/1979 Hono. 5.29%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

Saint-Nazaire
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
44 St-Nazaire 65 000 €

+EN* : 3 250 €

appt T2 Centre Ville, 2è ét. sans asc. petite
co-propriété : entrée, séj. parquetté Ouest,
cuis., 1 ch. balcon Ouest, s.d.e., wc, Grand
Grenier au 4è ét. sur plancher béton. Caveau
dans cour. Huisseries pvc dv, électricité re-
faite, chauff. ind. gaz, Charges copro.
181€/trimestre, Taxe foncière 560€. Hono.
5.00% DPE: D
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 D

>> 4 pièces
44 St-Nazaire 300 000 €

+EN* : 12 000 €

Villès Martin FACE MER appt 87 m2, 2è ét.
asc. à 1/2 ét., : entrée, double séj. 38 m2
FACE MER sur balcon, cuis. A/E, 2 ch, par-
quet flottant, s.d.b., wc, cave, huisseries alu,
fenêtres pvc double vitrage, charges trimes-
trielles 488€ : chauff. compris dans charges
avec eau chaude. Ds copro de 248 lots Hono.
4.00% DPE: B
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 B

Vente maison

44 Besné 189 000 €
+EN* : 9 450 €

BESNE Campagne prox. BOURG, Sur terrain
de 1148m2, MAISON Rénovée : ss-sol de 40
m2, gge, 1 ch., s.d.e., wc, r.d.c.surélevé :
cuis. A/E ouverte sur s.à.m 34 m2,Salon 26
m2 poêle, s.d.b., wc, 2e ét.: mezz., 3 ch.,
élect. refaite 2008, chauff. fuel, Assainisse-
ment Collectif, taxe foncière : 767€. Hono.
5.00% DPE: C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 Besné 220 000 €
+EN* : 8 580 €

Maison comprenant une entrée, un dégage-
ment, une sdb avec wc, une chambre, un cel-
lier et une cuisine. 1er étage un salon, une
cuisine A/E, une salle d’eau, un WC et trois
chambres. Au 2eme étage une grande mez-
zanine. Terrain clos et arboré avec garage.
3.90 % honoraires TTC à la charge acqué-
reur. Hono. 3.90% DPE: C
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr C

44 Donges 110 000 €
+EN* : 5 990 €

Centre-Maison en pierres mitoyenne et local
commercial de 20m2 attenant, de type 4 - 3
chambres en totalité - Comprenant une en-
trée, une chambre, une buanderie, une salle
d’eau. Au premier étage, dégagement, pièce
de vie sur parquet, 2 chambres. Jardinet ex-
posé Sud. Maison disponible en 2020.Hono.
5.45% DPE: D
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 D

44 Lavau-sur-Loire 165 000 €
+EN* : 7 425 €

5km de SAVENAY CENTRE-Construction de
1987 -Superficie de 78m2- Comprenant une
entrée séparée, cuisine meublée, pièce de
vie exposée Sud, dégagement, 3 chambres,
wc et salle de bains- Garage. Bâti en bon
état, prévoir travaux. Hono. 4.50% DPE: E
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 E

44 PontChâteau 155 000 €
+EN* : 5 580 €

ST-GUILLAUME, MAISON EN PIERRES
AVEC POTENTIEL OFFRANT :- Au rdc :
PIECE DE VIE avec cheminée, CUISINE ou-
verte, CHAMBRE PARENTALE avec salle
d’eau et wc.- Au 1er étage : CHAMBRE, salle
d’eau et PIECE de plus de 35m2.- Au-dessus
: 4 petites CHAMBRES à rafraichir. Dépen-
dances. TERRAIN exposé SUD-OUEST de
938m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 PontChâteau 250 000 €
+EN* : 9 750 €

Maison comprenant au RDC une entrée, une
cuisine A/E, un salon, une salle d’eau et une
chambre. 1er étage, trois chambres, un wc,
une sdb et greniers. Sous sol intégral com-
prenant un garage, une buanderie et un ate-
lier. Terrain d’environ 3000 m2 avec garage.
3.90 % honoraires TTC charge acquéreur.
Hono. 3.90% DPE: E
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 PontChâteau 450 000 €
+EN* : 17 550 €

Demeure, 406 m2 - terrain 3731 m2. RDC,
une salle à manger, un salon, un bureau, une
cuisine A/E et un WC. grande salle de récep-
tion ainsi que sa cuisine professionnelle. 1er
étage une mezzanine, un WC, une sdb et
quatre chambres. Sous-sol. 3.90 % honorai-
res TTC à la charge de l’acquéreur. Hono.
3.90% DPE: D
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr D

44 Quilly 90 000 €
+EN* : 3 600 €

BOURG DE QUILLY, MAISON DE VILLE EN
PIERRES OFFRANT :- Au rdc : PIECE DE VIE
avec cheminée, CUISINE donnant sur ter-
rasse, salle de bains et wc - A l’étage : 2
CHAMBRES et bureau. - Au-dessus : Grenier
à aménager Jardin sur l’arrière de 497m2
avec GARAGE. Tout à l’égout
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr E

44 St-Joachim 100 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison à rénover comprenant au RDC, un
salon-séjour, une cuisine et une chaufferie. A
u 1er étage un dégagement, deux chambres
et une salle de bains avec wc. Au 2eme étage
un grenier. Le tout sur un terrain d’environ
473 m2 avec dépendance. dont 4.50 % ho-
noraires TTC à la charge de l’acquéreur.
Hono. 4.50% DPE: VI
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 St-Joachim 162 000 €
+EN* : 6 318 €

Maison entièrement rénovée comprenant au
RDC un salon-séjour avec cuisine, un déga-
gement, une salle d’eau avec WC et une
chambre. Au 1er étage mezzanine, deux
chambres et une salle de bains avec WC. ter-
rain d’environ 450 m2 avec puits et clos. dont
3.90 % honoraires TTC à la charge de l’ac-
quéreur. Hono. 3.90% DPE: NS
Office Notarial Perrais et Kerambrun
Tél.:02 40 01 65 51 / site web :
www.notaire-perrais-kerambrun.fr E

44 St-Nazaire 180 000 €
+EN* : 9 000 €

St Nazaire Ouest, Sur terrain de 226m2, mai-
son de 1974 de 85m2 surf. hab. env. 92m2
surf.utile : hall, salon/séj.,cuis., wc, ét. : pa-
lier, wc, s.d.b., 3 ch.,gge, grenier, verrière,
chauff. gaz, chaudière 2015, assainissement
collectif. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

ST NAZAIRE prox. CENTRE et ancien Hôpi-
tal, MAISONNETTE 47,50 m2 et TERRAIN
Constructible sur parcelle totale de 939 m2.
MAISONNETTE séj. avec coin cuisine, 1 ch.,
s.d.e., wc, grenier, huisseries pvc dv, volets
élect. sur terrain de 379 m2.TERRAIN à bâtir
de 560 m2, tous les fourreaux sont passés.
Hono. 5.00% DPE: E
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 E

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-NAZAIRE
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

44 St-Nazaire 240 000 €
+EN* : 12 000 €

ST NAZAIRE OUEST, Maison comprenant au
rez-de-chaussée : Entrée, cuisine aménagée,
séjour salon, véranda donnant sur jardin ex-
posé sud-est, wc, buanderie chaufferie, ran-
gement. A l’ étage : Dégagement, 4 cham-
bres, salle de bains. Faux grenier au dessus.
Chauffage central au gaz. Jardin. Hono.
5.00% DPE: E
Mes de L’
Estourbeillon-Quemeneur-Tesson
Tél.:02 40 22 08 72 E

44 St-Nazaire 350 000 €
+EN* : 14 000 €

ST NAZAIRE Centre Ville/Jardin des Plantes,
Maison caractère, Sur terrain de 153m2, de
140m2 env., entrée, salon/séj. chem., cuis.
A/E, Véranda, wc, 1er ét. : palier, 2 ch., bu-
reau, s.d.b., 2e ét. : palier, 2 ch., s.d.e. wc,
ss-sol : Cave, chauff. gaz, Chaudière Neuve,
Baies alu, fenêtres pvc dv. Hono. 4.00% DPE:
C
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47 C

44 Ste-Anne-sur-Brivet 165 000 €
+EN* : 5 940 €

Au calme, MAISON avec POTENTIEL OF-
FRANT : - Au rdc : PIECE DE VIE DONNANT
SUR JARDIN PLEIN SUD, CUISINE, 2 CHAM-
BRES, salle de bains et WC. - A l’étage :
CHAMBRE, pièce et GRENIER entièrement
à aménager (possiblité 2/3 chambres) sur
dalle béton. GARAGE attenant. LE tout sur
un TERRAIN de 1176m2 EXPOSE SUD sur
l’arrière.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Savenay 112 000 €
+EN* : 5 600 €

Savenay - Dans une impasse résidentielle
proche bourg, maison de type T2 de 41m2
comprenant: pièce de vie avec coin cuisine
avec accès jardin, et à l’étage: chambre avec
salle d’eau. Idéal 1er achat ou investissement
locatif. Construction récente. Hono. 5.00%
DPE: E
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 E

44 Savenay 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison de 2007 - Type 3 Proche toutes com-
modités. Comprenant une entrée sur pièce
de vie, espace cuisine-garage attenant. Au
premier étage deux chambres, espace bu-
reau-mezzanine, une salle de bains. Bâti en
très bon état. LOCATAIRES EN PLACE DIS-
PONIBLE EN SEPTEMBRE 2019 - Loyer 780
euros mensuels. Hono. 4.50% DPE: C
Etude Me De Lauzanne
Tél.:02 40 56 98 98 C

Vente terrain

44 St-Joachim 65 000 €
+EN* : 3 600 €

Saint-Joachim en direction de St-Malo-de-
Guersac, Au Calme, 2 TERRAINS CONS-
TRUCTIBLES AU CHOIX, SUPERFICIE d’en-
viron 600m2, Façade de plus de 18mètres,
Exposé SUD pour un. Tout à l’égout dans la
rue.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 St-Nazaire 200 000 €
+EN* : 10 000 €

prox. CENTRE et ancien Hôpital, TERRAIN à
bâtir et MAISONNETTE, TERRAIN à bâtir de
560 m2, MAISONNETTE : séjour avec coin
cuisine, 1 ch, salle d’eau, wc, grenier au des-
sus, huisseries pvc double vitrage, volets
électriques, sur terrain de 379 m2, L’ensem-
ble est actuellement fermé par un portail
électrique. Hono. 5.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 300 000 €
+EN* : 12 000 €

St Nazaire Saint-Marc-Sur-Mer, Proche MER,
Beau TERRAIN à Bâtir de 1123m2, façade
de 22m et 40m de profondeur environ, dont
un accès de 240m2 environ, Exposé SUD
Jardin, PLU : Zonage UB2. Réseaux désser-
vis (eau, élect., assainissement collectif.)
Hono. 4.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

44 St-Nazaire 320 000 €
+EN* : 12 800 €

St Nazaire OUEST 100 m de la MER, TER-
RAIN à Bâtir de 1053 m2 situé partie en Zone
Boisé/Classé et partie en Zone UA3 du PLU
sur une surf. env. 350 m2, Strictement Ré-
servé à une construction de PLAIN-PIED :
PAS d’étage possible, PAS de construction
d’immeuble, Au calme, dans un environne-
ment privilégié. Hono. 4.00%
ETUDE ELIARD- BUTROT-GRANGER
SERVICE IMMOBILIER
Tél.:02 40 22 77 47

Pays
d'Ancenis

Vente appartement

>> 2 pièces
44 Ancenis 70 000 €

+EN* : 4 990 €

ANCENIS - Théâtre - Idéal 1er achat ou in-
vestissement - Bel appartement situé au 2
ème étage de 36 m2 comprenant: entrée, sa-
lon/cuisine, salle d’eau avec wc séparé et 1
chambre. Grenier et place de parking dans
la copropriété. Equipement: chaudière gaz
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
jeu/détente. Garage de 70 m2 env. Le tout
sur jardin clos. Atelier -Pépinière. Hono.
3.55% DPE: C
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13 C

44 Blain 315 000 €
+EN* : 11 970 €

Centre ville, familiale, terrain 1200m2 : salon/
séjour sur terrasse, cuis. ch. avec S.D.E. WC,
buanderie et gge. Au 1er : 3 chs. S.D.B. WC,
bureau. Gge - Classe énergie : C - Prix Hon.
Négo Inclus : 326 970,00 € dont 3,80% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 315 000,00 € - Réf : 119/1232 Hono. 3.80%
DPE: C
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 C

44 Bouvron 146 750 €
+EN* : 6 750 €

Dans bourg, maison de construction de 1977
d’une surface de 58 m2 env.(potentiel pour
la partie grenier de 46 m2) comprenant: en-
trée, séjour avec cheminée, cuisine, ch.,
s.d.e. Garage attenant (21 m2 env.). Travaux
de rafraîchissement à prévoir. Le tout sur ter-
rain clos d’une surface d’env. 520 m2. Hono.
4.82% DPE: F F

44 Châteaubriant 390 000 €
+EN* : 13 000 €

Centre de Châteaubriant, ensemble immobi-
lier (local professionnel de 140 m2 + maison
confortable de 220 m2) + un locatif, sur ter-
rain avec piscine. Salon/salle à manger 50
m2, cuisine équipée récente, 6 grandes
chambres, salle de bains, wc, salle d’eau, wc,
cave. Dépendance, terrain clos de murs.
Hono. 3.33% DPE: D
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 D

44 Conquereuil 130 000 €
+EN* : 5 400 €

VILLAGE : maison beaux volumes à rafraichir
comprenant : entrée, pièce de vie avec che-
minée/insert, cuisine amén, débarras, deux
chambres,sdb/wc. Au premier : deux cham-
bres en enfilade,salle de bains avec douche/
wc. Garage attenant avec grenier, Terrasse,
jardin. Hangar de l’autre côté de la route.
Hono. 4.15% DPE: D
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 D

23Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation



ANCENIS BIOTTEAU Sophie, GICQUEL Jeannick et DRENO Jean-Marc 02 40 96 43 30 218, PLACE RÉPUBLIQUE
BASSE-GOULAINE GOBIN Pierre 02 40 71 86 29 2-4, IMPASSE PAUL-EDOUARD-LYNCH
BLAIN RUAUDDamien, BRIFFAULTDenis et BALLEREAU Eric 02 40 79 06 19 54, BIS RUE DENOZAY
BOUAYE BODIGUEL Caroline et CHAMPENOIS Florent 02 51 70 58 08 2, RUE DU LAC
BOUGUENAIS AULINONelly 02 51 77 84 40 4, PLACE DE LA RÉPUBLIQUE
CAMPBON THOMAS Julien 02 40 56 55 77 2, AVENUE DES SPORTS

CARQUEFOU MARTIN Bertrand, DEGAT-ASTCHGENNathalie,
AUDOIRE Eric et RASS Gildas 02 40 18 11 30 2, AVENUE DUHOUSSEAU

CHATEAUBRIANT HUNAULTAlain 02 40 81 11 15 3, RUE JOSEPH-HERVOUET
CHATEAUBRIANT COMBEAntoine 02 52 79 00 20 20, RUE PASTEUR
CHATEAUBRIANT GAUTREAUNicolas et JOSSOGuillaume 02 40 81 00 23 20, BOULEVARD DE LA RÉPUBLIQUE -BP 61
CLISSON MENANTEAU Jean, BREVETSamuel et PÉDRON Virginie 02 40 54 00 18 73, RUE DU DOCTEURBOUTIN
CLISSON TEILLIAIS Georges, DEVOS Christian et ROUILLONGuillaume 02 40 54 07 84 7, AVENUE OLIVIER DE CLISSON
COUERON TREILLARD Jérôme 02 40 86 10 01 23, BOULEVARD PAUL LANGEVIN
FAY-DE-BRETAGNE BARQ Yannick et DEBIERRE Sandrine 02 40 87 48 48 ZA LAMADELEINE - 1, RUEDUPRÉ-CLOS
FROSSAY RIGAUD Fabrice 02 40 39 70 70 17, PLACE DE L’EGLISE
GUEMENE-PENFAO JANVIERMarine 02 40 79 25 77 3, PLACE SIMON
GUERANDE BOHUONMathieu et BOISVIEUX Charles-Édouard 02 40 62 18 00 2, RUE PAVÉ DE BEAULIEU
GUERANDE FEGHALI Nathalie 21, BOULEVARD DUGÉNÉRAL-DE GAULLE
HERBIGNAC GUIHARDCatherine et DICECCA Jérémy 02 51 76 99 76 41, RUE DE VERDUN
HERIC GASCHIGNARDPatrick et GASCHIGNARDErwan 02 40 57 97 00 22, RUE DE LA RÉPUBLIQUE
INDRE BARDOUL Yves-Noël 02 40 86 50 43 2, PLACE JEAN LIGONDAY
LA MONTAGNE GUILLOUX André 02 40 32 31 45 ZACMONTAGNE PLUS. 60, RUE DE DROUILLARD
LA BAULE-ESCOUBLAC GUILLET Jacques, PHAN THANHFrédéric et VIGUIER Christophe 02 40 11 25 25 20, AVENUE JEAN-DENEYMAN, RÉS. AVANT-SCENE
LA BAULE-ESCOUBLAC TREILLARDPierre-André et VINET-TREILLARDMarie 02 40 24 28 29 27, AVENUE OLIVIER-GUICHARD
LA BAULE-ESCOUBLAC PASSEMARDMathilde et DUFOURClémence 02 52 41 04 50 55, AVENUE LOUIS-LAJARRIGE
LA CHAPELLE-SUR-ERDRE LENGLART-LE BECMarie-Alix et TEITGENAntoine 02 28 01 24 30 4, RUE DE SUCÉ
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
VENTEMAISON (suite)

44 Fercé 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison située au coeur du village compre-
nant une pièce de vie avec cuisine ouverte
et deux chambres.Grenier aménageable.
Une cour entièrement close jouxte la maison.
En face, une dépendance en pierres ainsi
qu’un jardin complètent l’ensemble. Hono.
6.00% DPE: F
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01 F

44 Guémené-Penfao 150 000 €
+EN* : 5 400 €

proximité forêt et écoles maison comprenant
: pièce de vie avec cuis ouverte et chem/
insert, wc, buanderie accès au garage atte-
nant. A l’ étage : trois chambres, salle de
bains/ douche, wc. Au dessus : grenier amé-
nageable d’environ 30 m2. Terrain peut être
divisé. Cave, abri bois, Puits. Hono. 3.47%
DPE: E
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11 E

44 Guémené-Penfao 160 000 €
+EN* : 6 200 €

PLAIN-PIED EN CENTRE BOURG AVEC JAR-
DIN comprenant : une cuisine aménagée et
équipée ouverte sur une pièce de vie avec
une cheminée insert, trois chambres, une
salle de bains, wc, buanderie/débarras. Ter-
rasse, garage non attenant, jardin, puits.Ra-
fraichisse ment à prévoir. Hono. 3.73%
ETUDE DE MAITRE JANVIER
MARINE - RAMIER FLORENCE
02 40 79 30 11

44 La Chevallerais 320 000 €
+EN* : 15 360 €

Héric à 10mn du bourg, longère en très bon
état comprenant une pièce de vie de 50 m2,
chambre et salle de bain en rez de chaussée,
grande mezzanine salle de jeux et 2 cham-
bres à l étage. Beau terrain de 2300m2.
Orientation sud. Environnement calme et
agréable. Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Maître Gaschignard
Tél.:02 40 57 90 01 D

44 Missillac 165 000 €
+EN* : 7 920 €

Une maison d?habitation atypique compre-
nant : - Au rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec cheminée, arrière cuisine, salle de
bains, toilettes, dégagement, atelier -A
l?étage : deux chambres dont une avec salle
de bains ouverte, wc Jardin avec puits. Hono.
4.80% DPE: D
MAITRE DEBIERRE
Tél.:02 40 88 30 37 D

44 Moisdon-la-Rivière 220 000 €
+EN* : 8 000 €

MOISDON LA RIVIERE, au calme, spacieuse
maison rénovée de 160 m2. Entrée, bureau,
salon/salle à manger 53 m2 + cheminée, ter-
rasse 60 m2, cuisine équipée 21 m2, buan-
derie, wc, 5 chambres, une salle de bains/
salle d’eau, wc. Garage 45 m2, abri de jardin,
terrain 2982 m2 (vue dégagée sud). Hono.
3.68% DPE: C
SCP ME MICHEL et ME MANCHEC
Tél.: 02 40 97 00 14 C

44 Nozay 140 000 €
+EN* : 6 500 €

En hameau sud de NOZAY, terrain 3000m2
comprenant : cuisine avec cheminée, salon-
séjour avec cheminée, 3 chs. couloir, S.D.E.
WC, garage et dépendance - Classe énergie
: F - Prix Hon. Négo Inclus : 146 500,00 €
dont 4,64% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :140 000,00 € - Réf :
119/1225 Hono. 4.64% DPE: F
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 F

44 St-Aubin-de-Châteaux 61 000 €
+EN* : 3 660 €

Idéale pour une première acquisition cette
maison située en plein centre bourg com-
prend une cuisine, un salon et deux cham-
bres en enfilade. Travaux d’électricité,ouver-
tures isolation et couverture en 2009. Une
dépendance en pierres complète l’ensemble
sur une parcelle de 247 m2. Hono. 6.00%
SELARL Fanny GERARD, NOTAIRE
Tel : 02 40 28 85 01

44 St-Gildas-de-Bois 170 000 €
+EN* : 6 120 €

CENTRE, MAISON AVEC POSSIBLITE COM-
MERCE AU RDC OFFRANT : - rdc : PIECE
DE VIE (ancienne salle restaurant), CUISINE,
arrière cuisine et wc. - Etage : salon (ou cham-
bre), 2 chambres et salle d’eau avec wc - Au-
dessus : CHAMBRE PARENTALE. TOUT RE-
FAIT A NEUF. JARDIN SUR L’ARRIERE
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr C

44 Sévérac 320 000 €
+EN* : 11 520 €

COUP DE COEUR, en campagne, MAISON
en PIERRES avec extension bois et toit vé-
gétal OFFRANT : BELLE PIECE DE Vie de
plus de 60m2 donnant sur MAGNIFIQUE
VUE DEGAGEE, CUISINE, CHAMBRE avec
salle d’eau. - Etage : 2 CHAMBRES et salle
de bains- Au-dessus : mezzanine. Diverses
dépendances et GARAGE.TERRAIN de
4755m2.
SCP MERY-PEREZ Notaires à
PONTCHATEAU Contact Mme
LOPEZ 02 40 45 66 44
nego.mery@notaires.fr D

44 Treffieux 110 000 €
+EN* : 6 500 €

Etang de GRUELLAU, site exceptionnel : cui-
sine, salon, séjour avec cheminée, ch. cou-
loir, salle de bains, WC, grand gge dépen-
dances et étang privé - Classe énergie : F -
Prix Hon. Négo Inclus : 116 500,00 € dont
5,91% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo : 110 000,00 € - Réf : 119/1230
Hono. 5.91% DPE: F
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19 F

Vente terrain
44 Blain 50 000 €

+EN* : 3 900 €

Centre ville, rue de redon, beaux terrains de
500m2 hors lotissement et non viabilisés
Négo Inclus : 53 900,00 € dont 7,24% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 50 000,00 € - Réf : 119/1238 Hono.
7.80%
MAITRES RUAUD, BRIFFAULT ET
BALLEREAU Tél.:02 40 79 06 19

44 Blain 85 250 €
+EN* : 5 250 €

Dans le centre de Blain, rare sur le secteur,
terrain à bâtir d’une surface minimum de 650
m2. Desservi en eau, électricité et tout
l’égout. Façade de 23 mètres environ, Hono.
6.56%

44 Bouvron 54 500 €
+EN* : 4 500 €

A 5 minutes de MALVILLE, en hameau, ter-
rain à bâtir d’une surface de 656 m2 avec
une ancienne boulangerie en pierres. Façade
de 22 mètres. Prévoir raccordement à l’eau,
l’électricité et assainissement autonome.
Hono. 9.00%
SCP Barq et Debierre
Tél.:02 40 87 83 13

Autres
départements

Vente appartement

>> T1

85 St-Jean-de-Monts 80 000 €
+EN* : 4 400 €

Appartement de type studio en très bon état
situé au 2ème étage comprenant séjour avec
grand balcon panoramique, cuisine A/E,
Salle de bain avec WC, cave. Hono. 5.50%
Etude Trichereau - Néau - Bouché
06 12 31 36 55-06 08 35 74 19

Vente maison

49 Orée d’Anjou 180 000 €
+EN* : 9 000 €

Au coeur du Bourg, Maison entièrement ré-
novée offrant belle pièce de vie (+ 50 m2),
cuisine ouverte équipée et arrière cuisine, 3
chambres, terrasse carrelée exposée Ouest,
2 places de stationnement et cave. Hono.
5.00% DPE: C
NOTAIRES ET CONSEILS
02 40 96 43 32 C

49 Sèvremoine 145 000 €
+EN* : 7 250 €

Proche centre-bourg, maison récente, de
plain-pied d’environ 81m2 en bon état sur
parcelle de 259m2 comprenant : Hall d’en-
trée, salon-séjour lumineux, cuisine ouverte
aménagée et équipée, lingerie, salle d’eau et
3 chambres. Garage (16m2). Terrasse expo-
sée plein sud. Prix HNI : 152 250 €. Réf :
2348. Hono. 5.00% DPE: E
MENANTEAU BREVET PEDRON
Tél.:02 40 54 75 83 E

56 Férel 60 000 €
+EN* : 4 500 €

FEREL - Maison à rénover, mitoyenne des
deux côtés, sans jardin, comprenant entrée,
salon, cuisine, salle d’eau, un wc, pièce sur
terre battue. Etage pièce mezzanine. Grenier.
- Prix Hon. Négo Inclus : 64 500,00 € dont
7,50% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :60 000,00 € - Réf : 100/1977
Hono. 7.50%
MES GUIHARD ET DICECCA
02 51 76 99 76

85 Bois-de-Céné 110 000 €
+EN* : 5 298 €

Plein bourg ! Découvrez cette maison d’env.
42m2 comprennat : lumineuse pièce d evie
avec poêle à granules ouverte sur espace
cuisine A/E, chambre, salle d’eau et wc. Ca-
banon. Courette close. (DPE E / Hono. 4.60%
charge acquéreur)
Etude de Me Marchand
Tél.:02 40 31 40 60

85 L’Ile-d’Yeu 570 000 €
+EN* : 24 900 €

CENTRE ILE D’YEU - Au calme grde maison
avec piscine sur 1775 m2 arboré, maison
principale de 120 m2 à rénover, cuisine été,
patio, chbre avec s.d.b. wc accessible par le
patio et par l’extérieur au 1er chbre avec
s.d.b., wc, terrasse. garage, 594 900 € HI in-
clus charge acquéreur - 02 40 73 83 56 -
Hono. 4.37% DPE: G
MAITRE BLANDINE DELOBEL
BEAUFILS Tél.:02 40 73 34 30 G

85 St-Philbert-de-Bouaine 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison en plein coeur du bourg (66m2), à
proximité des commerces, maison dans im-
passe, au calme, comprenant :- au rez-de-
chaussée : cuisine-coin repas, salon, séjour,
salle d’eau avec WC. - à l’étage : palier, deux
chambres (14; 14) sur parquet. Belle présta-
tion pour première acquisition ou locatif.
Hono. 6.00% DPE: E
Maître Calvez Tél.:02 40 26 52 49 E

Vente terrain
85 L’Ile-d’Yeu 90 000 €

+EN* : 4 590 €
KER-PISSOT - Disponible 3 terrains non via-
bilisés de 608 m2 chacun, situés en zone UC
du PLU de l’Ile d’Yeu. Propriété indivise du
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